CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 498/2019

Melhoria da iluminação pública na Rua
São João, no trecho compreendido entre
a Avenida Maripá e a Avenida Parigot de
Souza, no Centro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a melhoria da iluminação
pública na Rua São João, no trecho compreendido entre a Avenida Maripá e a Avenida
Parigot de Souza, no Centro.

Para tanto, a troca das lâmpadas se torna imprescindível e, que seja
feita, preferencialmente por lâmpadas de LED, tendo em vista seu alto desempenho.

SALA DAS SESSÕES, lide junho de 2019.

AIRTON SAVELLO

LIDO E nESPACHAW:
Sala 11 1OG/ Ál

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 146C609326776C323C0D2E8CD9CABB7C CODIGO DO DOCUMENTO: 026527
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 498/2019
AUTORIA: Ver. Airton Savello